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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

92No. Solicitud:

08/10/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Servicio de Mantenimiento y Reparación de VehículosRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adq. Servicio mantenimiento a Hyundai placa #EG00430 y EG00437, propiedad de la Inst.Objeto de la Compra

 6,300.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

Item

40161504

15121519

40161505

78180103

78180103

15121508

40161505

40161504

40161505

Código

Filtro de aceite.

Cuarto Aceite

Filtro de aire

Servicio de mantenimiento y corrección de fuga de aceite.

Servicio de mantenimiento general.

Cuarto de aceite

Filtro de aire

Filtro de aceite.

Filtros de aire acondicionado.

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 5.00

 1.00

 1.00

 1.00

 5.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 180.00

 247.00

 420.00

 480.00

 1,650.00

 230.00

 465.00

 180.00

 540.00

Precio Unitario 
Estimado      

para vehículo Hyundai (EG00437)

para vehículo Hyundai (EG00437)

para vehículo Hyundai (EG00437)

Hyundai (EG00437).

Para Hyundai, placa: EG00430

Para Hyundai, placa: EG00430

Para Hyundai, placa: EG00430

Para Hyundai, placa: EG00430

Para Hyundai, placa: EG00430

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 180.00

 1,235.00

 420.00

 480.00

 1,650.00

 1,150.00

 465.00

 180.00

 540.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 5.00
 1.00
 1.00
 1.00
 5.00
 1.00
 1.00
 1.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

08/10/2015
08/10/2015
08/10/2015
08/10/2015
08/10/2015
08/10/2015
08/10/2015
08/10/2015
08/10/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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