

MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental SOLICITUD DE COMPRAS



069315 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc_solicitud_form 10/11/2015 15:06:53 Página 1 de 1

/11/2015 15:06:53 Pagina 1 de 1 13447252-00117080515-SIGEF

No. Solicitud: 92 Versión: 1 Estado: Cumplido

Solicitante Departamento Administrativo y Financiero.

Objeto de la Compra Adq. Servicio mantenimiento a Hyundai placa #EG00430 y EG00437, propiedad de la Inst.

Total 6,300.00 RD

0,000.00

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Servicio de Mantenimiento y Reparación de Vehículos

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observacio	ones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	40161504	Filtro de aceite.					
		para vehículo Hyundai (EG0	00437)	unidad	1.00_	180.00_	180.00_ N_
000002	15121519	Cuarto Aceite					
		para vehículo Hyundai (EG0	00437)	unidad	5.00_	247.00_	1,235.00_ N_
000003	40161505	Filtro de aire					
		para vehículo Hyundai (EG0	0437)	unidad	1.00	420.00	420.00 N
000004	78180103	Servicio de mantenimiento y	corrección de fuga de a	aceite.			
		Hyundai (EG00437).		unidad	1.00	480.00	480.00 N
000005	78180103	Servicio de mantenimiento g	jeneral.				
		Para Hyundai, placa: EG004	130	unidad	1.00	1,650.00	1,650.00 N
000006	15121508	Cuarto de aceite					
		Para Hyundai, placa: EG004	130	unidad	5.00_	230.00_	1,150.00_ N_
000007	40161505	Filtro de aire					
		Para Hyundai, placa: EG004	130	unidad	1.00_	465.00_	465.00_ N_
000008	40161504	Filtro de aceite.					
		Para Hyundai, placa: EG004	130	unidad	1.00_	180.00_	180.00_ N_
000009	40161505	Filtros de aire acondicionado).				
		Para Hyundai, placa: EG004	130	unidad	1.00	540.00	540.00 N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	1.00	08/10/2015
000002	DIGECOG	5.00	08/10/2015
000003	DIGECOG	1.00	08/10/2015
000004	DIGECOG	1.00	08/10/2015
000005	DIGECOG	1.00	08/10/2015
000006	DIGECOG	5.00	08/10/2015
000007	DIGECOG	1.00	08/10/2015
800000	DIGECOG	1.00	08/10/2015
000009	DIGECOG	1.00	08/10/2015

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas